

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会 会议材料

二〇一五年八月十日

目 录

第-	一部分:	2015年第一次临时股东大会会议议程	3
第_	二部分:	2015年第一次临时股东大会会议规则	4
第三	三部分:	2015年第一次临时股东大会提案	6
	提案一	: 关于变更公司经营范围的议案	6
	提案二	: 关于修订公司章程的议案	7
	提案三	: 关于修订并完善内控制度的议案	9
	提案四	: 关于选举监事的议案	10

第一部分:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2015年第一次临时股东大会会议议程

- 一、现场会议召开时间: 2015年8月10日上午10时; 为保证会议按时召开, 现场会议登记时间截至9:45。
- 二、现场会议地点: 江阴市绮山路189号昊柏国际酒店
- 三、网络投票时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。四、会议主持:包土金董事长
- 五、参会人员:股东(股东代表),公司董事、监事、高级管理人员,律师及董事会邀请出席会议的其他代表。

六、会议内容:

- 1、宣布会议开始;
- 2、宣读会议规则:
- 3、作如下提案报告:
- (1) 《关于变更公司经营范围的议案》;
- (2) 《关于修订公司章程的议案》:
- (3) 《关于修订并完善内控制度的议案》:
- (4) 《关于选举监事的议案》:
- 4、股东(股东代表)就以上提案发言和提问;
- 5、推选现场表决的计票人和监票人, 计票人和监票人验箱;
- 6、股东和股东代表对提案进行现场投票表决:
- 7、统计现场投票表决结果:
- 8、宣读现场投票表决结果;
- 9、宣布现场会议结束,待网络投票结果产生后,确定本次股东大会现场投票和网络投票合并后的表决结果。

第二部分:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2015年第一次临时股东大会会议规则

为了维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,保证股东大会的顺利进行,根据《上市公司股东大会规则》、《公司章程》、《公司股东大会议事规则》及相关法律法规的规定,特制定本会议规则。

- 一、大会现场表决前,会议现场登记终止,并由见证律师宣布现场出席会议的股东和股东代表及其所持有表决权的股份总数。
- 二、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。具体表决方法如下:
- 1、本次股东大会现场会议采取记名投票方式表决。请出席会议的股东及股东代理人在表决票上写明姓名和实际持有(或代表)的股份数量。姓名或股份数量填写不全的表决票,视为弃权。股东及股东代理人在填写表决票时,可在表决意见栏填写相应股数,总股数多出或不填写视为弃权。未投票的表决票,视为自动放弃表决权,其所持的表决权在统计表决结果中作弃权处理。

本次会议选举监事进行表决时采取累积投票制度。累积投票制是指公司股东 大会选举董事或监事时,公司股东所拥有的全部投票权为其所持有的股份数与应 选董事或监事人数之积,股东拥有的表决权可以集中使用,也可以分散使用。股东 可将表决票集中投向一位董事或监事候选人,也可以分散或平均投给多位董事或 监事候选人,按得票多少依次决定董事或监事人选。

- 2、公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,既可以登陆交易系统投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以登陆互联网投票平台(网址: vote. sseinfo. com)进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的,投资者需要完成股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站说明。
- 三、根据《公司法》及《公司章程》的有关规定,本次股东大会现场投票的 计票人和监票人由2名股东代表和1名监事及律师组成(统称"监票小组")。监 票小组负责表决情况的统计核实,并在表决统计情况报告上签字。本次现场会议

的表决统计情况由监票小组当场宣布,现场出席会议的股东或股东代理人对表决结果有异议的,有权在宣布该表决结果后,立即要求点票。

四、出席现场会议的股东及股东代理人如有质询、意见或建议时,应举手示意,在得到主持人的同意后,方可发言。

五、本次股东大会拟审议的提案二为特别决议事项,由参加现场会议和网络 投票的有表决权的股东所持股份的三分之二以上通过后生效;其他提案均为普通 决议事项,由参加现场会议和网络投票的有表决权的股东所持股份的过半数通过 后生效。

六、公司董事会聘请上海市锦天城律师事务所执业律师出席本次股东大会, 并出具法律意见书。

第三部分:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会提案

提案一:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 关于变更公司经营范围的议案

各位股东及股东代表:

1、根据江苏省无锡工商行政管理局下发的《市场主体更换新版营业执照及 规范经营范围的证明》,公司营业执照经营范围规范表述如下:

风能发电机及零配件的技术开发、技术转让、技术服务及销售;液压机械设备、建筑机械设备、纺织机械设备、五金加工机械设备的制造、加工、销售;钢铁铸件制造;铸件的热处理;汽车发动机零部件、五金件的制造、加工;铸造模具的设计、制造、销售;铸造材料的分析和测试;铸件的无损探伤;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、根据公司实际运营情况,公司拟变更公司经营范围如下:

风能发电机及零配件的技术开发、技术转让、技术服务及销售;风能发电机及零配件的制造及销售;液压机械设备、建筑机械设备、纺织机械设备、五金加工机械设备的制造、加工、销售;钢铁铸件制造;铸件的热处理;汽车发动机零部件、五金件的制造、加工;铸造模具的设计、制造、销售;铸造材料的分析和测试;铸件的无损探伤;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

根据上述情况,拟修订公司章程,详见提案二。

以上事项, 请各位股东审议。

提案二:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 关于修订公司章程的议案

各位股东及股东代表:

根据相关法律法规、部门规章的规定和要求并根据公司实际运营情况,拟对《公司章程》作如下修订:

序号	章程 条款 序号	原章程条款	修订后条款
1	第 13 条	经依法登记,公司的经营范围:风能发电机及零配件的技术开发、技术转让、技术服务及销售;液压机械设备、建筑机械设备、纺织机械设备、五金加工机械设备的制造、加工、销售;钢铁铸件制造;铸件的热处理;汽车发动机零部件、五金件的制造、加工;铸造模具的设计、制造、销售;铸造材料的分析和测试;铸件的无损探伤;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。	经依法登记,公司的经营范围:风能发电机及零配件的技术开发、技术转让、技术服务及销售;风能发电机及零配件的制造及销售;液压机械设备、建筑机械设备、纺织机械设备、五金加工机械设备的制造、加工、销售;钢铁铸件制造;铸件的热处理;汽车发动机零部件、五金件的制造、加工;铸造模具的设计、制造、销售;铸造材料的分析和测试;铸件的无损探伤;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
2	第 28 条	发起人持有的本公司股份,自公司成立之日起1年内不得转让。公司公开发行股份前已发行的股份,自公司股票在证券交易所上市交易之日起1年内不得转让。公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况,在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%;所持本公司股份自公司股票上市交易之日起1年内不得转让。上述人员离职后半年内,不得转让其所持有的本公司股份。公司董事、监事和高级管理人员在申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过50%。	发起人持有的本公司股份,自公司成立之日起1年内不得转让。公司公开发行股份前已发行的股份,自公司股票在证券交易所上市交易之日起1年内不得转让。公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况,在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%;所持本公司股份自公司股票上市交易之日起1年内不得转让。上述人员离职后半年内,不得转让其所持有的本公司股份。
3	第 89 条	出席股东大会的股东,应当对提交表决的提案发表以下意见之一:同意、反对或弃权。 未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持股份数的表决结果应计为"弃权"。	出席股东大会的股东,应当对提交表决的提案 发表以下意见之一:同意、反对或弃权。证券 登记结算机构作为沪港通股票的名义持有人, 按照实际持有人意思表示进行申报的除外。 未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投的 表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持股 份数的表决结果应计为"弃权"。

以上事项,请各位股东审议。该提案为特别决议事项,审议通过后,原章程作废,以修订后的新章程为准。

提案三:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司关于修订并完善内控制度的议案

各位股东及股东代表:

为完善江苏吉鑫风能科技股份有限公司(以下简称为"公司")的治理结构,提高公司的决策效率,根据相关法律法规,并结合实际执行情况,公司拟对以下内控制度进行修订,修订后的制度已于2015年7月24日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露:

1、《股东大会议事规则》

以上事项,请各位股东审议。

提案四:

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 关于选举监事的议案

各位股东及股东代表:

鉴于公司股东监事周建军先生、吴国蛟先生提出辞任公司监事职务,根据公司章程的相关规定,经公司股东包士金先生提名,拟由股东大会选举怀刚强先生、 谭建龙先生担任公司第三届监事会监事。

附件:股东监事候选人怀刚强先生、谭建龙先生简历

以上事项,请各位股东审议。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司 二〇一五年八月十日

附件:

股东监事候选人简历

怀刚强先生:1974年12月出生,大学本科学历。曾就职于江阴天江药业有限公司,从事会计工作;于2009年1月加入公司,曾任公司资金部部长助理;2012年2月至今,任公司财务部部长助理。

谭建龙先生: 1978年8月出生,大学本科学历。曾任江阴兴澄特种钢铁有限公司炼铁分厂电气作业长; 2011年8月加入公司,担任安全环保部副部长; 2013年7月起,任江苏吉鑫风能科技股份有限公司模具厂厂长助理。

怀刚强先生和谭建龙先生均与公司控股股东及实际控制人,公司董事、其他监事、 高级管理人员不存在关联关系;未持有上市公司股份;没有受过中国证监会及其 他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。